
-
-

kontrolní č . u - 4 r!!> - .pqif- 4ao 

lllllllllllll llllllllllllllllllllllllllllllllll llllllllll lllllllll llll 
M HM PXPSE314E 

Dodatek č. 18 
Stejnopis č . ~ 

K MANDÁTNf SMLOUVĚ 
č. MAN/21/09/006307 /2014 

na výkon činnosti koordinátora BOZP na staveništi podle zákona č. 309/2006 Sb., 
(uzavřené dne 3. 3. 2014) 

Stavba č. 40555 Zokruhovánr výtlačného řadu Praha Východ, 
etapa 0001 DN800- 1. část Uhřfněves-Pitkovice 

mezi: 

Hlavni město Praha, Praha 1, Mariánské nám. 2, PSC 110 Ol 

zastoupené: Ing. Karlem Prajerem, ředite lem odboru 
strategických investic MHMP 
IČ : 00064 581 

Č O zákona č.235/2004 Sb., o DPH, v platném znění 

(dále jen "mandant") 

a 
NOSTA-HERTZ spol. s r.o. 

Se sídlem Praha 2, Perucká 61/13, PSČ 120 00 

Zastoupená: Ing. Vítězs lavem Hurníkem, 
jednatelem s po lečnosti 

IČ: 15270041 

DIČ: CZ15270041 

zápis v obchodním rejstřlku : u Městského soudu v Praze, odd rl : C, čls lo vložky: 1398 
(dá le jen "mandatář") 

ta k to: 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je specif ikace stavby a výpočet odměny mandatáře, za kterou bude 
prováděna na stavbě č. 40555 Zokruhování výt lačného řadu Praha Východ, etapa 0001 DN 800 - 1. část 
Uhříněves-Pitkovfce, činnost mandatáře, v souladu s mandátní smlouvou č. MAN/21/09/006307/2014 (dále v 
textu jen "Smlouva"). 

Článek ll. 
Specifikace stavby 

1. Čís lo, název a místo stavby, číslo a název etapy ev. č íslo a název část i : 

Stavba č. 40555 Zokruhování výtlačného řadu Praha Východ, 
etapa 0001 DN800 -1. část Uhříněves - Pltkovlce 

l l Mfstem stavby je Praha (dále v textu jen "Stavba") 
~ 7 ' I ) l(::_ 



-

-

2. Kategorie stavby dle Tabulky pro stanovení ceny, která je přllohou č . 2 Smlouvy: 9 

3. Dodavatel Stavby: 

PVS a.s. 
se síd lem: 
IČO: 

žatecká 110/2, 110 00 Praha 1-Staré město 
000 64 581 

Článek 111. 
Odměna mandatáře 

1. lnvestičnl náklady Stavby: 137.823.587,44 Kč bez DPH 

2. Výpočet odměny za výkon činnosti koordinátora celkem: 

A) Investiční náklady Stavby: 137.823.587,44 Kč 

B) Koeficient stanovený dle přílohy č. 2 Smlouvy v%: 
Cena plněni za konkrétnl stavbu (= A/100 x B): 

0,71 
978.547,47 Kč 

3. Celková cena za poskytnuté služby mandatářem souvisejíd se Stavbou je stanovena jako cena 
nejvýše přlpustná a to ve výši: 

Odměna bez DPH 978.547,47 Kč 

DPH v zák. stanovené výši 205.494,97 Kč 

Odměna včetně DPH 1.184.042,44 Kč 

(Dále v dodatku jen "Odměna") 

4. Odměna za jedno čtvrtlet í vypočíta ná jako podíl celkové ceny a počtem čtvrt l etí uvedeného v č l. 

IV. odst. 1. bod 1.3: 
Bez DPH - 108. 727,50 Kč 

S. Odměna bude fakturována čtvrtletně a to k 31.3., 30.6., 30.9. a 31.12., poslední faktura bude 
vystavena ke dni kolaudace stavby. 

6. V přfpadě přerušeni Stavby, bude na tuto dobu pozastavena úhrada odměny a vypracován dodatek, 
který zpřesni způsob odměny mandatáře v návaznosti na předpokládaný další vývoj realizace 
Stavby 

Článek IV. 
Doba plněni 

1. Stanovení doby/termínu po kterou bude Mandatář vykonávat na Stavbě činnost specifikovanou 
Smlouvou: 

1.1 Termfn zahájeni Stavby/činnosti bude upřesněn na zák l adě Zadávadho listu stavby, který 
je přrtohou č. 3 Mandátní smlouvy. 

1.2. Doba pl něni dle smlouvy se zhotovitelem dlla: 25 měsíců 

1.3. Doba činnosti BOZP: 9 čtvrtletí 

2 



-
• 

Článek V. 
Ostatn( ujednání 

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanoveni Smlouvy, která nejsou tímto 
Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny v platnosti. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven v 7 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran, z nichž mandant obdrží 6 vyhotoveni a rnandatář obdrží 1 vyhotoveni. 

3. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněni této Smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnovánt 
těchto smluv a o regtstru smluv (zákon o registru smluv). 

4. Smluvn1 strany vyslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci CES, tj v 
centrální ev1denci smluv, vedené hl. rn. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číse l né označeni této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovaŽUJÍ 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona é. 89/:2012 Sb., občanský zák on ík a udělujf svolení 
k jejich užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek. 

S. Účastníci smlouvy v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. "o ochraně osobních údajů a změně 
některých zákonů" v platném zněni. berou na vědomi, že ve smlouvě jsou obsazeny jejich osobní 
údaje, chráněné výše uvedeným zákonem, s 1ej1ch uvedením výslovně souhlasí. Učastnicl této 
smlouvy berou zá1 oveň na vědomí, že s účinnosti od 25. května 2018 nahradí uvedený zákon o 
ochraně osobnich údajů, směrnlce 95/46/ES (Obecné nařízení na ochranu osobních údaj ů neboli 
GDPR- General Data Protection Regulation). Ochrana osobních údajů v této smlouvě obsažených 
se bude od 25. května 2018 řídit právy a povinnostmi vyplývajícími z Obecného nařízení. 

6. Zhotovitel bere na vědomi, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v 
souladu se zákonem č, 106/1999 Sb. v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v teto smlouvě byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají 

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvi<Htních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha 

8. Smluvní strany prohlašujf, že si tento Dodatek řádně přečet l y, jeho obsahu porozuměly, jeho 
obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek 
nemohl byt řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku a že je projevem 
jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a 
dále že tento Dodatek nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříčf se dobrým mravům a 
veškerá prohlášeni v tomto Dodatku odpovldaji skutečnost i, což vše nfže stvrzuji svými podpisy 

9. V souladu s §43, odst. 1, zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znénf 
pozdějších předpisu, tímto Hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této smlouvy schvá lila 
Rada hlavního města Prahy usnesením č. 674 ze dne 27. 3. 2018. 

V Praze 

Ing. 
ředitel odbo 
Magistrátu hla 

ú./ f ) J' 

3 


